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Arbetsprotokoll

Match nr: 31525891 Serie: Pojkar - P14 Mitt
Datum: 2023-10-02 KI: 18:45
Arena: Enkoéping IH B-hall, Enkdping

Enkodpings HF P-09 - Vasteraslirsta HF

Rad [ Tid Mal

1 0:00

2 0:21 |0-1
3 144 0-2
4 2:16 0-3
5 2,51 04
6 3:33 |05
7 4:19 0-6
8 4:59 |0-7
9 5:46 |1-7
10 5:49

11 558 1-8
12 16:28 |1-9
13 | 7:22
14 850 29

15 |8:58
16 1043 2-10
17 12:03

18 [13:02 |2-11
19 13:53 2-12
20 |14:44 2-13
21 1534

22 15:38 3-13

23 | 15:44
24 15:45
25 15:46
26 16:02

Lag Handelse Nr |Spelare

Start forsta halvlek
Vasteraslrst... | Mal 32 Collin Larsson
Vasteraslrst... | Mal 25 | Axel Snovall
Vasteraslrst... | Mal 32 Collin Larsson
Vasteraslrst... | Mal 11  Noel Pettersson
Vasteraslrst...  Mal 8 | Theo Hising
Vasteraslrst... | Mal 31 Vidar Horn
Vasteraslrst... | Mal 8  Theo Hising
Enkopings Mal 4 | Vidar Boquist
HF...
Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 15 | Wille Tinnert
Vasteraslrst... | Mal 32 Collin Larsson
Vasteraslrst... | Mal 32  Collin Larsson
Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 2 Svante Géard
Enkopings Mal 3 | Jaxon Ryderdahl
HF...
Vasterdslrst...  Spelare aktiverad 20 | Nor Zubair
Vasteraslrst... | Mal 32 Collin Larsson
Enkdpings Timeout
HF...
Vasteraslrst... | Mal 25 | Axel Snovall
Vasteraslrst... | Mal 11  Noel Pettersson
Vasteraslrst... | Mal 2 Svante Gard
Enkopings Spelare aktiverad 17 | Hampus Abelsson
HF...
Enkopings Mal 17 | Hampus Abelsson
HF...
Enkdpings Spelare aktiverad 9 Furkan Adel Fajek
HF...
Enkopings Spelare aktiverad 14 | Marley Nave
HF...
Enkopings Spelare aktiverad 12 | Simon Jonsson
HF...
Enkdpings Spelare aktiverad 18 Oliver Kling
HF...
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27

28

29

30
31

32
33

34
35
36

37
38
39
40
41
42

43
44

45

46

47
48

49
50

51

52
53

54
55

56

16:11

16:12

16:43

17:14
17:43

17:46
20:00

20:07
22:56
23:10

24:40
25:00
25:00
25:43
27:15
27:37

27:47
29:36

30:21

30:51

31:13
31:57

32:12
32:40
33:11

33:43
34:15

34:25
35:20

35:46

4-13

4-14

5-14

6-14

6-15

6-16

7-16

7-17

7-18

7-19

8-19

8-20
9-20

10-20

11-20

11-21

12-21

12-22

13-22

13-23
14-23

14-24
15-24

15-25
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Enkopings
HF...
Enkdpings
HF...
Enkopings
HF...

Vasteraslrst...

Enkopings
HF...

Vasteraslrst...

Enkopings
HF...

Vasteraslrst...
Vasteraslrst...

Enkdpings
HF...

Vasteraslrst...

Vasteraslrst...
Vésteraslrst...

Enkopings
HF...

Vésteraslrst...

Enkopings
HF...
Enkdpings
HF...
Enkopings
HF...

Vasteraslrst...

Enkopings
HF...

Vasteraslrst...
Vésteraslrst...

Enkdpings
HF...

Vésteraslrst...

Enkdpings
HF...

Vésteraslrst...

Enkdpings
HF...

Vésteraslrst...

Spelare aktiverad

Spelare aktiverad

Mal

Utvisning
Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal
Mal
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28

25

25

31
17

11

17

19

14

11

25

31

12
19
10

19
31

31

19

Pelle Wahlberg

Mille Kivilompolo

Mille Kivilompolo

Vidar Horn
Hampus Abelsson

Noel Pettersson
Hampus Abelsson

Svante Géard
Ludwig Berglund

Marley Nave

Noel Pettersson

Theo Hising
Axel Snovall
Jaxon Ryderdahl

Vidar Horn
Vidar Boquist

Love Boldt Havelid

Jaxon Ryderdahl

Svante Géard
Jaxon Ryderdahl

Filip Erikols
Ludwig Berglund

Rojehe Georgos

Ludwig Berglund
Rian Osterdahl

Vidar Horn
Vidar Boquist

Ludwig Berglund




57
58
59

60
61

62
63

64
65

66
67
68

69
70

71
72

36:38
37:06
37:33

37:47
39:08

40:31
42:21

42:38
43:55

44:32
45:24
45:52

46:40
48:29

49:47
50:00

15-26

16-26

16-27
17-27

17-28
18-28

18-29
19-29

19-30
19-31

20-31

20-32
21-32

21-33
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Vasteraslrst...
Vasteraslrst...

Enkdpings
HF...

Vésteraslrst...

Enkdpings
HF...

Vésteraslrst...

Enkdpings
HF...

Vasteraslrst...

Enkdpings
HF...

Vasteraslrst...
Vésteraslrst...

Enkopings
HF...

Vésteraslrst...

Enkopings
HF...

Vésteraslrst...

Mal
Timeout
Mal

Mal

Matchen ar slut

20

14

31
32

11

19

17

20

31

17

11
17

11

Nor Zubair

Marley Nave

Vidar Horn

Linus Andersen Kallin

Noel Pettersson
Furkan Adel Fajek

Ludwig Berglund
Hampus Abelsson

Nor Zubair
Vidar Horn

Hampus Abelsson

Noel Pettersson
Hampus Abelsson

Noel Pettersson
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